代理店アセンド製品御担当者殿

平成 9年 9月 3日

　　 VOL.29

リリースリリースリリースリリース・ソフトウェ・ソフトウェ・ソフトウェ・ソフトウェアアアア 5.0Ap20 のリリース中止ついてのリリース中止ついてのリリース中止ついてのリリース中止ついて

“Series 56Kディジタルモデムカードの V.fc及び Lucentテクノロジー社製 K56Flex

チップ使用モデム”に対応したリリース・ソフトウェア 5.0Ap20に以下の不具合が見つ

かりましたので、リリースを中止させて頂きます。

不具合内容:MAX4000を使用して Immediate Service( Immediate Telnet/Rlogin)を利用時、

 Dial-in PPPユーザに対して誤ったアカウント・ログを出てしまう。

既に本リリース・ソフトウェアをお使いのお客様がいらっしゃいましたら、本リリー

ス・ソフトウェアへアップデートする前のバージョンへ戻して頂きたく、ご案内の程宜

しくお願い申し上げます。

なお、上記 2つの機能に対応したソフトウェアのリリースにつきましては、改めてご

案内させて頂きます。

以上

アセンド・コミュニケーションズ

Product Update